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Купить квартиру за 5 850 000 рублей на Пожарных и спасателей, 14

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Пожарных и спасателей, 14

5 850 000 Р
141 990Р за м2

41.20 м2

Общая
18.50 м2

Кухня
3 из 13
Этаж

Продается квартира формата 1+ в ЖК Дивный квартал у озера.дом сдан ключи на руках.ЖК «Дивный квартал у озера» расположен в
перспективном районе города Тюмени в 10 минутах от центра. Это и городской комфорт, удобная транспортная развязка и близость
зеленого массива. В проекте продуманы благоустройство прилегающих территорий и уникальные проектные решения такие, как
грандиозный Ивент-парк Алебашево, пешеходные бульвары, уютные детские площадки. Развитая социальная инфраструктура: детские
сады, 2 общеобразовательные школы, поликлиника, спортивная школа и школа искусств, ТЦ «Зеленый берег», множество коммерческих
помещений на первых этажах комплекса. В доме есть грузовой и пассажирский лифты, предусмотрены входы как с внешней стороны дома,
так и выходы во внутренний закрытый двор, в доме и на территории установлены камеры видеонаблюдения, колясочная и места хранения
велосипедов, подземный паркинг. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, подземный паркинг,
лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10966706. Район: 5-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 13

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 18.50 кв. м Высота
потолков

2.7 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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